

Итоги закупа способом запрос ценowych предложений

2020-151

ТРУБКА

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
04.02.2020 17:03:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Главная распределительная энергостанция Топар	Республика Казахстан, 100116, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29, почтовый индекс 100116

Наименование закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупы										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед. *	Сумма **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	ТРУБКА ТУТ МДТ-А 38/12	Метр	150.00000	3 660.71	549 106.50	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупы 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010
2	ТРУБКА ЭЛЕКТРОИЗОЛЯЦИОННАЯ ТЛМ 4 ММ (ШНУР ЧУЛОК) ДО 660 ВОЛЬТ	Метр	100.00000	62.50	6 250.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупы 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010
3	ТРУБКА ЭЛЕКТРОИЗОЛЯЦИОННАЯ ТЛМ 8 ММ ШНУР ЧУЛОК ДО 660 ВОЛЬТ	Метр	120.00000	125.00	15 000.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупы 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010
4	ТРУБКА ЭЛЕКТРОИЗОЛЯЦИОННАЯ ТЛМ 10 ММ ШНУР ЧУЛОК ДО 660 ВОЛЬТ	Метр	150.00000	191.96	28 794.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупы 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010
5	ТРУБКА ТТУ 16/8 0,35 ЧЕРНАЯ	Метр	150.00000	241.07	36 160.50	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупы 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010
6	ТРУБКА ТТУ 6/3 0,35 ЧЕРНАЯ	Метр	250.00000	73.21	18 302.50	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупы 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010

18	СТЕКЛОТЕКСТОЛИТ Т 0,5 ММ	Килограмм	30.00000	2 991.07	89 732.10	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010
19	СТЕКЛОТЕКСТОЛИТ Т 0,8-1,0 ММ	Килограмм	30.00000	2 991.07	89 732.10	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010
20	СТЕКЛОТЕКСТОЛИТ 3 ММ	Килограмм	30.00000	2 366.07	70 982.10	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010
21	ТЕКСТОЛИТ 6 ММ ПТК ГОСТ 2910-74	Килограмм	20.00000	2 723.21	54 464.20	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010
22	ТЕКСТОЛИТ 8 ММ	Килограмм	20.00000	2 723.21	54 464.20	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010
23	СТЕКЛОПЛАСТИК ТЕПЛОИЗОЛЯЦИОННЫЙ РУЛОННЫЙ РСТ 250 Л НДИ 007.04.003.97	Метр квадратный	2 000.00000	323.21	646 420.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010
24	ЛАКОТКАНЬ ЛШМ-105	Метр квадратный	10.00000	1 294.64	12 946.40	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010
25	ЛАКОТКАНЬ ЛКМ НА КАПРОНЕ	Метр квадратный	475.00000	1 267.85	602 228.75	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010
26	СТЕКЛОЛЕНТА ЛЭС 0,15X25	Метр	1 060.00000	20.53	21 761.80	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010
27	ЛЕНТА КИПЕРНАЯ ЛЭ 25-36 X/ Б ГОСТ 4514-78 ШИРИНА 25ММ	Метр	100.00000	18.75	1 875.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010
28	РЕЛЕ УПРАВЛЕНИЯ N 31 E №1SVH14100 IR8031 220-230V/230-240V 50Hz-60Hz	Штука	10.00000	14 616.00	146 160.00	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	DDP Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010

40	ЭЛЕКТРОМАГНИТ ЭМТ 2-37-М-2173-23УЗ	Штука	5.00000	451 878.00	2 259 390.00	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	DDP Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010
41	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ А3716, 250А	Штука	3.00000	28 927.50	86 782.50	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	DDP Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010
42	АВТОМАТ ВА61F29 3Р 63А	Штука	3.00000	2 557.80	7 673.40	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	DDP Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010
43	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА 47-29 25А 1Р	Штука	20.00000	548.10	10 962.00	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	DDP Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010
44	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА61F29-1Z 1,6 А УХЛ 3 ИУКЖ.641.232.015 ТУ	Штука	52.00000	5 968.20	310 346.40	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	DDP Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010
ИТОГО			5 337.00000		5 768 121.97					

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
14.02.2020 14:00:00	14.02.2020 14:00:00

Контакты		
Контактное лицо	E-mail для обращений	Номер контактного телефона
Сулейменов Мухтар Сапаргалиевич	mukhtar.suleimenov@kazakhmys.kz	77782650030

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
1_Договор поставки типовой 15.11.2019-docx (/ru/Tender/dlContract/151?validator=dWJKR3hOOWxgNWQ4Q0VTRk5BeTd6TnNXVDVMdTY0RDI6dWtac0FQbGJxZndBSXpsWExUclFPOEFQY1pzcFdmMg==)	(/ru/Tender/dlDoc/151?validator=dWJKR3hOOWxgNWQ4Q0VTRk5BeTd6TnNXVDVMdTY0RDI6dWtac0FQbGJxZndBSXpsWExUclFPOEFQY1pzcFdmMg==)	validator=dWJKR3hOOWxgNWQ4Q0VTRk5BeTd6TnNXVDVMdTY0RDI6dWtac0FQbGJxZndBSXpsWExUclFPOEFQY1pzcFdmMg==)

Дополнительные файлы		
Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dlFile/151?fid=1&validator=dWJKR3hOOWxgNWQ4Q0VTRk5BeTd6TnNXVDVMdTY0RDI6dWtac0FQbGJxZndBSXpsWExUclFPOEFQY1pzcFdmMg==)	форма №5-docx (/ru/Tender/dlFile/151?fid=2&validator=dWJKR3hOOWxgNWQ4Q0VTRk5BeTd6TnNXVDVMdTY0RDI6dWtac0FQbGJxZndBSXpsWExUclFPOEFQY1pzcFdmMg==)	fid=3&validator=dWJKR3hOOWxgNWQ4Q0VTRk5BeTd6TnNXVDVMdTY0RDI6dWtac0FQbGJxZndBSXpsWExUclFPOEFQY1pzcFdmMg==)

Документация по лотам						
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед. *	Сумма **	Файл

1	ТРУБКА ТУТ МДТ-А 38/12	Метр	150.00000	3 660.71	549 106.50	(/ru/tender/dllot/151?no=1&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TnNXVDVMDTY0RDI6dWtac0FQbGJxZndBSXpsWExUclFPOEFQY1pzcFdmMg==)
2	ТРУБКА ЭЛЕКТРОИЗОЛЯЦИОННАЯ ТЛМ 4 ММ (ШНУР ЧУЛОК) ДО 660 ВОЛЬТ	Метр	100.00000	62.50	6 250.00	(/ru/tender/dllot/151?no=2&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TnNXVDVMDTY0RDI6dWtac0FQbGJxZndBSXpsWExUclFPOEFQY1pzcFdmMg==)
3	ТРУБКА ЭЛЕКТРОИЗОЛЯЦИОННАЯ ТЛМ 8 ММ ШНУР ЧУЛОК ДО 660 ВОЛЬТ	Метр	120.00000	125.00	15 000.00	(/ru/tender/dllot/151?no=3&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TnNXVDVMDTY0RDI6dWtac0FQbGJxZndBSXpsWExUclFPOEFQY1pzcFdmMg==)
4	ТРУБКА ЭЛЕКТРОИЗОЛЯЦИОННАЯ ТЛМ 10 ММ ШНУР ЧУЛОК ДО 660 ВОЛЬТ	Метр	150.00000	191.96	28 794.00	(/ru/tender/dllot/151?no=4&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TnNXVDVMDTY0RDI6dWtac0FQbGJxZndBSXpsWExUclFPOEFQY1pzcFdmMg==)
5	ТРУБКА ТТУ 16/8 0,35 ЧЕРНАЯ	Метр	150.00000	241.07	36 160.50	(/ru/tender/dllot/151?no=5&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TnNXVDVMDTY0RDI6dWtac0FQbGJxZndBSXpsWExUclFPOEFQY1pzcFdmMg==)
6	ТРУБКА ТТУ 6/3 0,35 ЧЕРНАЯ	Метр	250.00000	73.21	18 302.50	(/ru/tender/dllot/151?no=6&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TnNXVDVMDTY0RDI6dWtac0FQbGJxZndBSXpsWExUclFPOEFQY1pzcFdmMg==)
7	ТЕРМОУСАЖИВАЕМАЯ ТРУБКА ТУТ 4/2	Метр	2.00000	58.92	117.84	(/ru/tender/dllot/151?no=7&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TnNXVDVMDTY0RDI6dWtac0FQbGJxZndBSXpsWExUclFPOEFQY1pzcFdmMg==)
8	ТЕРМОУСАЖИВАЕМАЯ ТРУБКА ТУТ 6/3	Метр	120.00000	71.42	8 570.40	(/ru/tender/dllot/151?no=8&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TnNXVDVMDTY0RDI6dWtac0FQbGJxZndBSXpsWExUclFPOEFQY1pzcFdmMg==)
9	ТЕРМОУСАЖИВАЕМАЯ ТРУБКА ТУТ 10/5	Метр	100.00000	111.60	11 160.00	(/ru/tender/dllot/151?no=9&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TnNXVDVMDTY0RDI6dWtac0FQbGJxZndBSXpsWExUclFPOEFQY1pzcFdmMg==)
10	ТЕРМОУСАЖИВАЕМАЯ ТРУБКА ТУТ 16/8	Метр	100.00000	241.07	24 107.00	(/ru/tender/dllot/151?no=10&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TnNXVDVMDTY0RDI6dWtac0FQbGJxZndBSXpsWExUclFPOEFQY1pzcFdmMg==)
11	ТРУБКА ТУТ 40/20	Метр	2.00000	687.50	1 375.00	(/ru/tender/dllot/151?no=11&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TnNXVDVMDTY0RDI6dWtac0FQbGJxZndBSXpsWExUclFPOEFQY1pzcFdmMg==)
12	ТРУБКА ТЕРМОУСАЖИВАЮЩАЯСЯ ТУТ 20/10 1.0 ЧЕРНАЯ	Штука	4.00000	321.42	1 285.68	(/ru/tender/dllot/151?no=12&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TnNXVDVMDTY0RDI6dWtac0FQbGJxZndBSXpsWExUclFPOEFQY1pzcFdmMg==)
13	ТЕРМОУСАЖИВАЕМАЯ ТРУБКА ТУТ 33/14	Метр	50.00000	383.92	19 196.00	(/ru/tender/dllot/151?no=13&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TnNXVDVMDTY0RDI6dWtac0FQbGJxZndBSXpsWExUclFPOEFQY1pzcFdmMg==)
14	ТЕРМОУСАЖИВАЕМАЯ ТРУБКА ТУТ 2/1	Метр	2.00000	55.35	110.70	(/ru/tender/dllot/151?no=14&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TnNXVDVMDTY0RDI6dWtac0FQbGJxZndBSXpsWExUclFPOEFQY1pzcFdmMg==)
15	СТЕКЛОТЕКСТОЛИТ ЛИСТ. Б-5ММ ГОСТ 12652-74	Килограмм	70.00000	2 366.07	165 624.90	(/ru/tender/dllot/151?no=15&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TnNXVDVMDTY0RDI6dWtac0FQbGJxZndBSXpsWExUclFPOEFQY1pzcFdmMg==)
16	СТЕКЛОТЕКСТОЛИТ 2ММ СТЭФ ГОСТ 12652-74	Килограмм	24.00000	2 455.35	58 928.40	(/ru/tender/dllot/151?no=16&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TnNXVDVMDTY0RDI6dWtac0FQbGJxZndBSXpsWExUclFPOEFQY1pzcFdmMg==)
17	ТЕКСТОЛИТ 5ММ ГОСТ 2910-74	Килограмм	20.00000	2 723.21	54 464.20	(/ru/tender/dllot/151?no=17&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TnNXVDVMDTY0RDI6dWtac0FQbGJxZndBSXpsWExUclFPOEFQY1pzcFdmMg==)
18	СТЕКЛОТЕКСТОЛИТ Т 0,5 ММ	Килограмм	30.00000	2 991.07	89 732.10	(/ru/tender/dllot/151?no=18&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TnNXVDVMDTY0RDI6dWtac0FQbGJxZndBSXpsWExUclFPOEFQY1pzcFdmMg==)
19	СТЕКЛОТЕКСТОЛИТ Т 0,8-1,0 ММ	Килограмм	30.00000	2 991.07	89 732.10	(/ru/tender/dllot/151?no=19&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TnNXVDVMDTY0RDI6dWtac0FQbGJxZndBSXpsWExUclFPOEFQY1pzcFdmMg==)
20	СТЕКЛОТЕКСТОЛИТ 3 ММ	Килограмм	30.00000	2 366.07	70 982.10	(/ru/tender/dllot/151?no=20&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TnNXVDVMDTY0RDI6dWtac0FQbGJxZndBSXpsWExUclFPOEFQY1pzcFdmMg==)
21	ТЕКСТОЛИТ 6 ММ ПТК ГОСТ 2910-74	Килограмм	20.00000	2 723.21	54 464.20	(/ru/tender/dllot/151?no=21&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TnNXVDVMDTY0RDI6dWtac0FQbGJxZndBSXpsWExUclFPOEFQY1pzcFdmMg==)
22	ТЕКСТОЛИТ 8 ММ	Килограмм	20.00000	2 723.21	54 464.20	(/ru/tender/dllot/151?no=22&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TnNXVDVMDTY0RDI6dWtac0FQbGJxZndBSXpsWExUclFPOEFQY1pzcFdmMg==)
23	СТЕКЛОПЛАСТИК ТЕПЛОИЗОЛЯЦИОННЫЙ РУЛОННЫЙ РСТ 250 Л НДИ 007.04.003.97	Метр квадратный	2 000.00000	323.21	646 420.00	(/ru/tender/dllot/151?no=23&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TnNXVDVMDTY0RDI6dWtac0FQbGJxZndBSXpsWExUclFPOEFQY1pzcFdmMg==)

24	ЛАКОТКАНЬ ЛШМ-105	Метр квадратный	10.00000	1 294.64	12 946.40	(/ru/tender/dllot/151?no=24&validator=dWJKR3hOOWxqNwQ4Q0VTRk5BeTd6TnNXVDVMDtY0RDI6dWtac0FQbGJxZndBSXpsWExUclFPOEFQY1pzcfdmMg==)
25	ЛАКОТКАНЬ ЛКМ НА КАПРОНЕ	Метр квадратный	475.00000	1 267.85	602 228.75	(/ru/tender/dllot/151?no=25&validator=dWJKR3hOOWxqNwQ4Q0VTRk5BeTd6TnNXVDVMDtY0RDI6dWtac0FQbGJxZndBSXpsWExUclFPOEFQY1pzcfdmMg==)
26	СТЕКЛОЛЕНТА ЛЭС 0,15X25	Метр	1 060.00000	20.53	21 761.80	(/ru/tender/dllot/151?no=26&validator=dWJKR3hOOWxqNwQ4Q0VTRk5BeTd6TnNXVDVMDtY0RDI6dWtac0FQbGJxZndBSXpsWExUclFPOEFQY1pzcfdmMg==)
27	ЛЕНТА КИПЕРНАЯ ЛЭ 25-36 Х/Б ГОСТ 4514-78 ШИРИНА 25ММ	Метр	100.00000	18.75	1 875.00	(/ru/tender/dllot/151?no=27&validator=dWJKR3hOOWxqNwQ4Q0VTRk5BeTd6TnNXVDVMDtY0RDI6dWtac0FQbGJxZndBSXpsWExUclFPOEFQY1pzcfdmMg==)
28	РЕЛЕ УПРАВЛЕНИЯ N 31 E №1СВН14100 IR8031 220-230V/230-240V 50Hz-60Hz	Штука	10.00000	14 616.00	146 160.00	(/ru/tender/dllot/151?no=28&validator=dWJKR3hOOWxqNwQ4Q0VTRk5BeTd6TnNXVDVMDtY0RDI6dWtac0FQbGJxZndBSXpsWExUclFPOEFQY1pzcfdmMg==)
29	КОНТАКТНАЯ ГРУППА E01, NC	Штука	2.00000	5 024.25	10 048.50	(/ru/tender/dllot/151?no=29&validator=dWJKR3hOOWxqNwQ4Q0VTRk5BeTd6TnNXVDVMDtY0RDI6dWtac0FQbGJxZndBSXpsWExUclFPOEFQY1pzcfdmMg==)
30	КОНТАКТНАЯ ГРУППА E10, NO	Штука	2.00000	5 024.25	10 048.50	(/ru/tender/dllot/151?no=30&validator=dWJKR3hOOWxqNwQ4Q0VTRk5BeTd6TnNXVDVMDtY0RDI6dWtac0FQbGJxZndBSXpsWExUclFPOEFQY1pzcfdmMg==)
31	БЛОК-КОНТАКТ ПОДСВЕТКИ В9	Штука	2.00000	3 410.40	6 820.80	(/ru/tender/dllot/151?no=31&validator=dWJKR3hOOWxqNwQ4Q0VTRk5BeTd6TnNXVDVMDtY0RDI6dWtac0FQbGJxZndBSXpsWExUclFPOEFQY1pzcfdmMg==)
32	БЛОК-КОНТАКТ ПОДСВЕТКИ В6	Штука	2.00000	3 410.40	6 820.80	(/ru/tender/dllot/151?no=32&validator=dWJKR3hOOWxqNwQ4Q0VTRk5BeTd6TnNXVDVMDtY0RDI6dWtac0FQbGJxZndBSXpsWExUclFPOEFQY1pzcfdmMg==)
33	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН2-100	Штука	30.00000	548.10	16 443.00	(/ru/tender/dllot/151?no=33&validator=dWJKR3hOOWxqNwQ4Q0VTRk5BeTd6TnNXVDVMDtY0RDI6dWtac0FQbGJxZndBSXpsWExUclFPOEFQY1pzcfdmMg==)
34	РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЕ РП 18.9 УХЛ4 ТУ16-647.003-84	Штука	10.00000	19 792.50	197 925.00	(/ru/tender/dllot/151?no=34&validator=dWJKR3hOOWxqNwQ4Q0VTRk5BeTd6TnNXVDVMDtY0RDI6dWtac0FQbGJxZndBSXpsWExUclFPOEFQY1pzcfdmMg==)
35	РЕЛЕ ВРЕМЕНИ Н3DS-ML	Штука	2.00000	16 016.70	32 033.40	(/ru/tender/dllot/151?no=35&validator=dWJKR3hOOWxqNwQ4Q0VTRk5BeTd6TnNXVDVMDtY0RDI6dWtac0FQbGJxZndBSXpsWExUclFPOEFQY1pzcfdmMg==)
36	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ В131SL32К 2-0-1 (2НО)	Штука	2.00000	6 272.70	12 545.40	(/ru/tender/dllot/151?no=36&validator=dWJKR3hOOWxqNwQ4Q0VTRk5BeTd6TnNXVDVMDtY0RDI6dWtac0FQbGJxZndBSXpsWExUclFPOEFQY1pzcfdmMg==)
37	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ Q25DR-GN	Штука	1.00000	3 654.00	3 654.00	(/ru/tender/dllot/151?no=37&validator=dWJKR3hOOWxqNwQ4Q0VTRk5BeTd6TnNXVDVMDtY0RDI6dWtac0FQbGJxZndBSXpsWExUclFPOEFQY1pzcfdmMg==)
38	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ Q25DR-WS	Штука	1.00000	3 654.00	3 654.00	(/ru/tender/dllot/151?no=38&validator=dWJKR3hOOWxqNwQ4Q0VTRk5BeTd6TnNXVDVMDtY0RDI6dWtac0FQbGJxZndBSXpsWExUclFPOEFQY1pzcfdmMg==)
39	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ Q25DR-RT	Штука	1.00000	3 654.00	3 654.00	(/ru/tender/dllot/151?no=39&validator=dWJKR3hOOWxqNwQ4Q0VTRk5BeTd6TnNXVDVMDtY0RDI6dWtac0FQbGJxZndBSXpsWExUclFPOEFQY1pzcfdmMg==)
40	ЭЛЕКТРОМАГНИТ ЭМТ 2-37-М-2173-23У3	Штука	5.00000	451 878.00	2 259 390.00	(/ru/tender/dllot/151?no=40&validator=dWJKR3hOOWxqNwQ4Q0VTRk5BeTd6TnNXVDVMDtY0RDI6dWtac0FQbGJxZndBSXpsWExUclFPOEFQY1pzcfdmMg==)
41	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ А3716, 250А	Штука	3.00000	28 927.50	86 782.50	(/ru/tender/dllot/151?no=41&validator=dWJKR3hOOWxqNwQ4Q0VTRk5BeTd6TnNXVDVMDtY0RDI6dWtac0FQbGJxZndBSXpsWExUclFPOEFQY1pzcfdmMg==)
42	АВТОМАТ ВА61F29 3Р 63А	Штука	3.00000	2 557.80	7 673.40	(/ru/tender/dllot/151?no=42&validator=dWJKR3hOOWxqNwQ4Q0VTRk5BeTd6TnNXVDVMDtY0RDI6dWtac0FQbGJxZndBSXpsWExUclFPOEFQY1pzcfdmMg==)
43	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА 47-29 25А 1Р	Штука	20.00000	548.10	10 962.00	(/ru/tender/dllot/151?no=43&validator=dWJKR3hOOWxqNwQ4Q0VTRk5BeTd6TnNXVDVMDtY0RDI6dWtac0FQbGJxZndBSXpsWExUclFPOEFQY1pzcfdmMg==)
44	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА61F29-1Z 1,6 А УХЛ 3 ИУКЖ.641.232.015 ТУ	Штука	52.00000	5 968.20	310 346.40	(/ru/tender/dllot/151?no=44&validator=dWJKR3hOOWxqNwQ4Q0VTRk5BeTd6TnNXVDVMDtY0RDI6dWtac0FQbGJxZndBSXpsWExUclFPOEFQY1pzcfdmMg==)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками

ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
070440010806	ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	07.02.2020 16:46:08

По результатам рассмотрения заявок участников торга принято решение

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торга

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торга	Причина отклонения
1		Нет отклоненных заявок
2		Нет отклоненных заявок
3		Нет отклоненных заявок
4		Нет отклоненных заявок
5		Нет отклоненных заявок
6		Нет отклоненных заявок
7		Нет отклоненных заявок
8		Нет отклоненных заявок
9		Нет отклоненных заявок
10		Нет отклоненных заявок
11		Нет отклоненных заявок
12		Нет отклоненных заявок
13		Нет отклоненных заявок
14		Нет отклоненных заявок
15		Нет отклоненных заявок
16		Нет отклоненных заявок
17		Нет отклоненных заявок
18		Нет отклоненных заявок
19		Нет отклоненных заявок
20		Нет отклоненных заявок
21		Нет отклоненных заявок
22		Нет отклоненных заявок
23		Нет отклоненных заявок

24	Нет отклоненных заявок
25	Нет отклоненных заявок
26	Нет отклоненных заявок
27	Нет отклоненных заявок

Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
1	ТОО Позитрон
2	ТОО Позитрон
3	ТОО Позитрон
4	ТОО Позитрон
5	ТОО Позитрон
6	ТОО Позитрон
7	ТОО Позитрон
8	ТОО Позитрон
9	ТОО Позитрон
10	ТОО Позитрон
11	ТОО Позитрон
12	ТОО Позитрон
13	ТОО Позитрон
14	ТОО Позитрон
15	ТОО Позитрон
16	ТОО Позитрон
17	ТОО Позитрон
18	ТОО Позитрон
19	ТОО Позитрон
20	ТОО Позитрон
21	ТОО Позитрон
22	ТОО Позитрон
23	ТОО Позитрон
24	ТОО Позитрон
25	ТОО Позитрон
26	ТОО Позитрон
27	ТОО Позитрон

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших конкурсные заявки					
Лот №	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Предложенная цена за ед.	Общая сумма	Дата и время подачи
1	070 440 010 806, ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	3 650.00	547 500.00	07.02.2020 16:46:08
2	070 440 010 806, ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	62.00	6 200.00	07.02.2020 16:46:08
3	070 440 010 806, ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	124.00	14 880.00	07.02.2020 16:46:08
4	070 440 010 806, ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	191.00	28 650.00	07.02.2020 16:46:08
5	070 440 010 806, ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	240.00	36 000.00	07.02.2020 16:46:08
6	070 440 010 806, ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	73.00	18 250.00	07.02.2020 16:46:08
7	070 440 010 806, ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	58.00	116.00	07.02.2020 16:46:08
8	070 440 010 806, ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	71.00	8 520.00	07.02.2020 16:46:08
9	070 440 010 806, ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	110.00	11 000.00	07.02.2020 16:46:08
10	070 440 010 806, ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	240.00	24 000.00	07.02.2020 16:46:08
11	070 440 010 806, ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	685.00	1 370.00	07.02.2020 16:46:08
12	070 440 010 806, ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	320.00	1 280.00	07.02.2020 16:46:08
13	070 440 010 806, ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	380.00	19 000.00	07.02.2020 16:46:08
14	070 440 010 806, ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	55.00	110.00	07.02.2020 16:46:08
15	070 440 010 806, ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	2 360.00	165 200.00	07.02.2020 16:46:08
16	070 440 010 806, ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	2 450.00	58 800.00	07.02.2020 16:46:08
17	070 440 010 806, ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	2 720.00	54 400.00	07.02.2020 16:46:08
18	070 440 010 806, ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	2 990.00	89 700.00	07.02.2020 16:46:08
19	070 440 010 806, ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	2 990.00	89 700.00	07.02.2020 16:46:08
20	070 440 010 806, ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	2 360.00	70 800.00	07.02.2020 16:46:08
21	070 440 010 806, ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	2 720.00	54 400.00	07.02.2020 16:46:08
22	070 440 010 806, ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	2 720.00	54 400.00	07.02.2020 16:46:08
23	070 440 010 806, ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	322.00	644 000.00	07.02.2020 16:46:08
24	070 440 010 806, ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	1 290.00	12 900.00	07.02.2020 16:46:08
25	070 440 010 806, ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	1 260.00	598 500.00	07.02.2020 16:46:08
26	070 440 010 806, ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	20.40	21 624.00	07.02.2020 16:46:08
27	070 440 010 806, ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	18.60	1 860.00	07.02.2020 16:46:08

Наименование и краткое описание закупаемых ТРУ															
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед.	Сумма	Победитель закупа					Потенциальный поставщик				
						БИН	Название	Контакты	Предложенная цена за ед.	Итоговая сумма	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена за ед.	Итоговая сумма

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед. *	Сумма **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	ТРУБКА ТУТ МДТ-А 38/12	Метр	150.00000	3 660.71	549 106.50	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010
2	ТРУБКА ЭЛЕКТРОИЗОЛЯЦИОННАЯ ТЛМ 4 ММ (ШНУР ЧУЛОК) ДО 660 ВОЛЬТ	Метр	100.00000	62.50	6 250.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010
3	ТРУБКА ЭЛЕКТРОИЗОЛЯЦИОННАЯ ТЛМ 8 ММ ШНУР ЧУЛОК ДО 660 ВОЛЬТ	Метр	120.00000	125.00	15 000.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010
4	ТРУБКА ЭЛЕКТРОИЗОЛЯЦИОННАЯ ТЛМ 10 ММ ШНУР ЧУЛОК ДО 660 ВОЛЬТ	Метр	150.00000	191.96	28 794.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010
5	ТРУБКА ТТУ 16/8 0,35 ЧЕРНАЯ	Метр	150.00000	241.07	36 160.50	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010
6	ТРУБКА ТТУ 6/3 0,35 ЧЕРНАЯ	Метр	250.00000	73.21	18 302.50	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010
7	ТЕРМОУСАЖИВАЕМАЯ ТРУБКА ТУТ 4/2	Метр	2.00000	58.92	117.84	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010
8	ТЕРМОУСАЖИВАЕМАЯ ТРУБКА ТУТ 6/3	Метр	120.00000	71.42	8 570.40	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010
9	ТЕРМОУСАЖИВАЕМАЯ ТРУБКА ТУТ 10/5	Метр	100.00000	111.60	11 160.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010
10	ТЕРМОУСАЖИВАЕМАЯ ТРУБКА ТУТ 16/8	Метр	100.00000	241.07	24 107.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010

22	ТЕКСТОЛИТ 8 ММ	Килограмм	20.00000	2 723.21	54 464.20	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010
23	СТЕКЛОПЛАСТИК ТЕПЛОИЗОЛЯЦИОННЫЙ РУЛОННЫЙ РСТ 250 Л НДИ 007.04.003.97	Метр квадратный	2 000.00000	323.21	646 420.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010
24	ЛАКОТКАНЬ ЛШМ-105	Метр квадратный	10.00000	1 294.64	12 946.40	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010
25	ЛАКОТКАНЬ ЛКМ НА КАПРОНЕ	Метр квадратный	475.00000	1 267.85	602 228.75	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010
26	СТЕКЛОЛЕНТА ЛЭС 0,15X25	Метр	1 060.00000	20.53	21 761.80	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010
27	ЛЕНТА КИПЕРНАЯ ЛЭ 25-36 X/ Б ГОСТ 4514-78 ШИРИНА 25ММ	Метр	100.00000	18.75	1 875.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010
28	РЕЛЕ УПРАВЛЕНИЯ N 31 E №1SBN14100 IR8031 220-230V/230-240V 50Hz-60Hz	Штука	10.00000	14 616.00	146 160.00	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	DDP Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010
29	КОНТАКТНАЯ ГРУППА E01, NC	Штука	2.00000	5 024.25	10 048.50	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	DDP Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010
30	КОНТАКТНАЯ ГРУППА E10, NO	Штука	2.00000	5 024.25	10 048.50	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	DDP Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010
31	БЛОК-КОНТАКТ ПОДСВЕТКИ B9	Штука	2.00000	3 410.40	6 820.80	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	DDP Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010
32	БЛОК-КОНТАКТ ПОДСВЕТКИ B6	Штука	2.00000	3 410.40	6 820.80	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	DDP Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010

44	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА61F29-1Z 1,6 А УХЛ 3 ИУЮЖ.641.232.015 ТУ	Штука	52.00000	5 968.20	310 346.40	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	DDP Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010
ИТОГО			5 337.00000		5 768 121.97					



Первый
руководитель
Никитин Евгений
Николаевич
17.02.2020 12:16:38
Главная
распределительная
энергостанция
Топар



Председатель
Альжанов Тимур
Багдатович
14.02.2020 16:55:34
Главная
распределительная
энергостанция
Топар



Секретарь
Пожидаева
Светлана
Ильинична
14.02.2020 16:12:12
Главная
распределительная
энергостанция
Топар



Участник
Карасова Людмила
Борисовна
14.02.2020 16:22:20
Главная
распределительная
энергостанция
Топар



Участник
Яковенко Елена
Владимировна
14.02.2020 17:04:35
Главная
распределительная
энергостанция
Топар



Участник
Сулейменов
Мухтар
Сапаргалиевич
17.02.2020 10:43:11
Главная
распределительная
энергостанция
Топар



Участник
Савин Евгений
Владимирович
17.02.2020 12:11:39
Главная
распределительная
энергостанция
Топар